
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Pana Stanisława Juzyszyna, radnego Rady Gminy Żórawina, 

w okręgu wyborczym nr 12, z listy nr 20 Komitet Wyborczy Wyborców Wspólna Gmina Żórawina, z powodu 

pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie o wygaśnięciu mandatu przesyła się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Przewodniczącemu 

Rady Gminy Żórawina oraz doręcza zainteresowanemu.  

§ 3. Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu administracyjnego 

w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem organu, który 

stwierdził wygaśnięcie mandatu. 

§ 4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Komisarz Wyborczy we Wrocławiu: 

M. Sosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3532


		2017-08-21T11:22:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




